
河洑镇污水处理设施建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-CD2020-011）

       
公示结束时间：2020年10月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]河洑镇污水处理设施建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南共赢建筑工程有限公司，投标报价：612.015377万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，工期/交货期/

服务期：70天；

      

中标候选人第2名：湖南火星建筑工程有限公司，投标报价：625.507831万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，工期/交货期/

服务期：70天；

      

中标候选人第3名：临澧县金达建筑有限责任公司，投标报价：670.186627万元

，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，工期/交货期

/服务期：70天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南共赢建筑工程有限公司)的项目负责人：周可贰级建造师注册

证书编号：湘243002071862;

      

中标候选人(湖南火星建筑工程有限公司)的项目负责人：吴玉姣贰级建造师注

册证书编号：湘243131430055;

      

中标候选人(临澧县金达建筑有限责任公司)的项目负责人：韩阳贰级建造师注

册证书编号：湘243141537673;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南共赢建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南火星建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(临澧县金达建筑有限责任公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。

三、其他

    见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室，电话

：0736--2919136。。

五、联系方式

   招 标 人：常德市武陵区住房和城乡建设局                         

   地    址：常德市青年南路239号                                                 

   联 系 人：何心宇                             

   电    话：15273667411                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心五楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



河洑镇污水处理设施建设项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，河洑镇污水处理设施建设项目 

评标工作已经结束，本项目采用经评审的最低投标价法 

的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。

公示期2020年10月22 日至2020年10月26 日

招 标 人：常德市武陵区住房和城乡建设局

联系电话：15273667411    

监管部门：常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系电话：0736-2919136

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南共赢建筑工程有限
公司

湖南火星建筑工程有限
公司 

临澧县金达建筑有限责
任公司 

投标报价（元） 6120153.77 6255078.31 6701866.27 

其中暂估价（元） 200000.00 200000.00 200000.00

总分 96.72 95.51 88.93

施工组织设计 / / /

信用评价 4.72 4.72 4.86

详细
评审
得分
情况

投标报价 92.00 90.79 84.07

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

姓名 周可 吴玉姣 韩阳 

注册编号 湘243002071862 湘243131430055 湘243141537673

工程业绩 / / /

项目
经理

获奖情况 / / /

技术
负责
人

姓名 夏超 卿笃红 贺国德

Administrator
新建图章



注册编号 B08193080100002213 B08131010000000829 B08193080300000051

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /

投标

担保

信息

联系电话 / / /

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作

日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，

招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

招 标 人：常德市武陵区住房和城乡建设局

地  址：常德市青年南路239号 

联 系 人：何心宇

电  话：15273667411

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：陈云、付德田、梁宋华

联系电话：0736-7252369

2020年10月22日 

Administrator
新建图章


